INDICAÇÃO Nº 00479/2010
Solicita prolongamento de rede de água na Estrada do Cometa, na Vila Vilma.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao prolongamento de rede de água na Estrada do Cometa, na Vila Vilma.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação dos moradores que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2010.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00503/2010